
**** GT3 C C / GT4 CS / PSSC / PSC / PDC  

**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

27, 28 et 29 Avril 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Chronométrés PDC
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 3 2:44.275

Pass 15 4:30.737 1 1:46.462 **

Pass 27 6:15.919 2 1:45.182 **

Pass 39 8:00.234 3 1:44.315 *

Pass 51 9:46.490 4 1:46.256

Pass 61 11:31.670 5 1:45.180

In 78 14:01.099 6 2:29.429

Pass 10 2:53.796

Pass 23 4:54.547 1 2:00.751 *

Pass 35 6:53.024 2 1:58.477 *

Pass 47 8:49.865 3 1:56.841 *

Pass 59 10:48.324 4 1:58.459

Pass 71 12:43.804 5 1:55.480 *

In 83 14:46.692 6 2:02.888

Pass 105 18:44.165 7 3:57.473

Pass 114 20:39.498 8 1:55.333 *

In 122 22:47.367 9 2:07.869

Pass 13 3:03.892

Pass 25 5:18.024 1 2:14.132 *

Pass 38 7:32.361 2 2:14.337

Pass 52 9:47.986 3 2:15.625

Pass 68 12:02.099 4 2:14.113 *

In 81 14:24.666 5 2:22.567

Pass 103 18:30.193 6 4:05.527

Pass 116 20:42.496 7 2:12.303 *

Pass 125 22:54.431 8 2:11.935 *

Pass 131 25:07.118 9 2:12.687

Pass 7 2:49.535

Pass 18 4:36.246 1 1:46.711 *

Pass 31 6:22.793 2 1:46.547 *

Pass 43 8:08.683 3 1:45.890 *

Pass 55 9:53.270 4 1:44.587 *

Pass 65 11:39.429 5 1:46.159

Pass 75 13:25.465 6 1:46.036

Pass 85 15:11.292 7 1:45.827

Pass 94 16:56.010 8 1:44.718

Pass 104 18:41.753 9 1:45.743

Pass 111 20:26.852 10 1:45.099

In 121 22:45.207 11 2:18.355

Pass 12 2:59.451

Pass 22 4:52.554 1 1:53.103 *

Pass 33 6:43.950 2 1:51.396 *

Pass 45 8:34.883 3 1:50.933 *

Pass 57 10:26.148 4 1:51.265

Pass 69 12:16.752 5 1:50.604 *

Pass 79 14:08.468 6 1:51.716

Pass 90 15:58.952 7 1:50.484 *

In 98 18:00.294 8 2:01.342

Pass 8 2:49.980

Pass 19 4:36.777 1 1:46.797 *

Pass 30 6:21.133 2 1:44.356 *

Pass 42 8:05.578 3 1:44.445

Pass 53 9:49.390 4 1:43.812 *

Pass 62 11:32.628 5 1:43.238 **

Pass 73 13:16.178 6 1:43.550

Pass 84 14:58.976 7 1:42.798 *

Pass 93 16:42.124 8 1:43.148

Pass 101 18:27.094 9 1:44.970

Pass 110 20:10.818 10 1:43.724

Pass 120 21:53.387 11 1:42.569 *

Pass 127 23:38.714 12 1:45.327

Pass 133 25:21.565 13 1:42.851

Pass 4 2:45.573

Pass 16 4:31.396 1 1:45.823 **

Pass 28 6:16.584 2 1:45.188 *

Pass 41 8:05.250 3 1:48.666

Pass 54 9:52.679 4 1:47.429

Pass 63 11:37.042 5 1:44.363 *

Pass 74 13:21.367 6 1:44.325 *

In 86 15:20.160 7 1:58.793

Pass 100 18:22.774 8 3:02.614

Pass 109 20:06.426 9 1:43.652 *

Pass 119 21:49.540 10 1:43.114 *

Pass 126 23:33.111 11 1:43.571

Pass 132 25:17.363 12 1:44.252
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 11 2:55.255

Pass 24 4:55.531 1 2:00.276 *

Pass 36 6:54.099 2 1:58.568 *

Pass 48 8:50.682 3 1:56.583 *

Pass 60 10:49.262 4 1:58.580

Pass 72 12:44.805 5 1:55.543 *

Pass 82 14:40.275 6 1:55.470 *

Pass 92 16:33.734 7 1:53.459 *

Pass 102 18:29.666 8 1:55.932

In 113 20:39.150 9 2:09.484

Pass 129 23:52.860 10 3:13.710

Pass 136 25:46.700 11 1:53.840

Pass 6 2:49.527

Pass 21 4:49.743 1 2:00.216 *

Pass 34 6:45.621 2 1:55.878 *

Pass 46 8:39.054 3 1:53.433 *

Pass 58 10:31.261 4 1:52.207 *

Pass 70 12:23.555 5 1:52.294

Pass 80 14:16.498 6 1:52.943

Pass 91 16:07.678 7 1:51.180 *

Pass 99 18:04.642 8 1:56.964

In 112 20:36.270 9 2:31.628

Pass 5 2:46.557

Pass 17 4:32.779 1 1:46.222 *

Pass 29 6:17.041 2 1:44.262 **

Pass 40 8:00.564 3 1:43.523 *

Pass 50 9:44.811 4 1:44.247

In 64 11:38.658 5 1:53.847

Pass 88 15:28.763 6 3:50.105

Pass 95 17:14.014 7 1:45.251

Pass 106 18:57.440 8 1:43.426 *

Pass 115 20:41.762 9 1:44.322

Pass 124 22:52.236 10 2:10.474

In 134 25:38.253 11 2:46.017

Pass 14 3:05.328

Pass 26 5:19.944 1 2:14.616 *

Pass 37 7:29.082 2 2:09.138 *

Pass 49 9:35.169 3 2:06.087 *

Pass 66 11:40.792 4 2:05.623 *

Pass 77 13:43.394 5 2:02.602 *

Pass 89 15:43.235 6 1:59.841 *

Pass 97 17:43.379 7 2:00.144

Pass 108 19:44.252 8 2:00.873

Pass 118 21:46.551 9 2:02.299

Pass 128 23:47.501 10 2:00.950

Pass 135 25:46.190 11 1:58.689 *

Pass 9 2:52.231

Pass 20 4:47.117 1 1:54.886 *

Pass 32 6:36.118 2 1:49.001 *

Pass 44 8:21.102 3 1:44.984 *

Pass 56 10:07.668 4 1:46.566

Pass 67 11:54.059 5 1:46.391

Pass 76 13:42.904 6 1:48.845

Pass 87 15:27.971 7 1:45.067

Pass 96 17:16.740 8 1:48.769

Pass 107 19:21.056 9 2:04.316

Pass 117 21:05.580 10 1:44.524 *

Pass 123 22:50.018 11 1:44.438 *

Pass 130 24:34.240 12 1:44.222 *

Pass 137 26:52.329 13 2:18.089


